
EMPRESA NOME E-MAIL TELEFONE

Araguaia Engenharia Ackel Bracks Neto ackel.bracks@araguaiaeng.com.br (31) 3335-2280

Construtora Norberto Odebrecht S/A José Luis A. Ramos jalex@br.odebrecht.com (21) 3814-7527

Roldan, Nefussi, Cunha e Ribeiro Adv. Adriana R. P. Lima oriroldan@hotmail.com (11) 9245-6463

Mendes Junior Trading e Engenharia S/A Sidney Silveira Lobo da S. Lima sidney.lima@mendesjunior.com.br (11) 3708-3799

Mendes Junior Trading e Engenharia S/A Severino Junqueira Reis de Andrade severino.junqueira@mendesjunior.com.br (11) 3708-3799

Construtora Andrade Gutierrez Carlos Pio R. Gomes cpio@agnet.com.br (31) 9983-9853

Santa Bárbara Engª e Empreendimentos Mário Sérgio Mafra Guedes sbmg.guedes@santabarbara.com.br (31) 2121-7800

Camargo Corrêa Nicomedes O. Mafra Neto mafra@camargocorrea.com.br (11) 3841-5755

Construtora Beter Alberto J. Aulicino comercial2@beter.com.br (11) 3732-4400

Federação das Indústrias de Minas Gerais Elzivan de Sousa Carvalho fiemgbsb@fiemg.com.br (61) 328-0218

Techint S/A Cláudio Perillo Faria tbrcpf@techint.com.br (11) 3707-6107

Concremat Engenharia Renato Afonso Amorim renato.amorim@concremat.com.br (61) 321-7500

Concremat Engenharia Guaracy de Matos Klein guaracy.klein@concremat.com.br (61) 321-7500

Construtora Barbosa Mello S/A Alfredo Moreira Filho alfredo@cbmsa.com.br (61) 327-7733

Câmara dos Deputados Leonardo Mattos dep.leonardomattos@camara.gov.br (31) 3273-3010

Alexandre Schubert Consultoria Alexandre Schubert alex.schubert@uol.com.br (27) 9933-6071

CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE IMPLANTAÇÃO, ADEQUAÇÃO E REFORMA DO TERMINAL DE PASSAGEIROS (TPS), ADEQUAÇÃO DO 
SISTEMA VIÁRIO, CONSTRUÇÃO DE PÁTIO DE EQUIPAMENTO DE RAMPA, DO EDIFÍCIO GARAGEM (EDG), DO GRUPO DE NAVEGAÇÃO AÉREA E DA TORRE DE CONTROLE (GNA/TWR), 
DA PASSARELA DE LIGAÇÃO TPS/EDG E DAS OBRAS COMPLEMENTARES, E DA ELABORAÇÃO DOS RESPECTIVOS PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO, NO AEROPORTO DE 

BELO HORIZONTE/MG (PAMPULHA)
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Câmara Municipal de Belo Horizonte Ovídio Teixeira ovidioteixeira@cmbr.mg.gov.br (31) 3465-1200

Estacon Engenharia S/A Clóvis Luciano Teixeira clovis@estacon.com.br (61) 323-5133

Via Dragados Mário Botinha da Cunha marioc@viadragados.com.br (61) 233-6644

Galvão Engenharia S/A Hugo de Magalhães hugo@galvãoengenharia.com.br (31) 3287-4787

Paulo Octávio Fernando Pfeifer Gutierrez fernando@paulooctavio.com.br (61) 315-8525

Construtora Caparaó S/A Ronaldo Penna Silva (31) 261-5500

EIT - Empresa Industrial Técnica S/A Vicente Teixeira Barroso vbarroso@eit.com.br (85) 266-8602

Unisys Brasil Ltda Tacito Furtado Silva tacito.silva@br.unisys.com (61) 329-4738

Carioca Engenharia Rivamar Muniz rivamar.muniz@cariocaengenharia.com.br (61) 326-0567

Vetorc Deborah Jerussalmy vetorc@terra.com.br (11) 6283-1260

Concremat Engenharia Sérgio Abramo Pies Filho sfilho@concremat.com.br (61) 321-7500

BRcon Construções e Incorporações Ltda José Roberto da Silva jroberto@brcon.com.br (11) 5574-7311

Planorcon Projetos Técnicos Ltda Sérgio Jardim de Carvalho planorcon@uol.com.br (21) 2502-7345

Santa Bárbara Engª e Empreendimentos Angela G. Nelson de Senna angela.senna@santabarbara.com.br (61) 321-7597

Grupo CR Almeida Waldir Monteiro Mendonça waldir.cralmeida-df@prove.com.br (61) 225-4505

Eterc Engenharia Ltda Alexandre Cage Costa alexandre@eterc.com.br (61) 365-2331

Grupo Itamarati Luiz Sérgio Nogueira laercio@constran.com.br (61) 426-7219

Mendes Junior Trading e Engenharia S/A Reinaldo Baptista de Medeiros reinaldo@mjdf.com.br (61) 9981-8158

Egesa Engenharia S/A Marcio de Almeida Andrade concorrencia@egesa.com.br (31) 3288-3519

Instituto Horizontes Marcelo Machado horizon@uai.com.br (31) 3213-4225

Construtora Mello Azevedo S/A Francisco de Azevedo francisco@melloazevedo.com.br (31) 3284-1588

Pem Engenharia S/A Bruno Barbosa Moura Rocha bmrocha@pem.com.br (61) 445-3135

Tecnenge / Cegelec Paulo Hamilton Bastos bniskier@globo.com (21) 3982-2500

ARG Orlando Araújo Filho orlando@grupoarg.com.br (31) 3280-7020

Ivaí Engenharia de Obras S/A Maurílio Camargo maurilio.camargo@ivai.com.br (11) 3167-1137


